
1 / 2

Чемпіонат U-19
2020/21 7-й тур, Матч №46

Вівторок, 30.03.2021, 17:30, "Княжа Арена", Щасливе. 11°C.

«Олімпік» Донецьк

4 : 0

«Десна» Чернігів

1 Живиця Павло
4 Олійник Віктор
3 Андрійченко Максим
18 Березанський Руслан
16 Базілєєв Максим
6 Железняк Іван (К)
8 Диянчук Дмитро
7 Осадець Даниїл
17 Іродовський Дмітрій
11 Пресіч Назар
19 Демиденко Іван

Запасні
12 Горбатюк Андрій
10 Громенко Владислав
5 Ковтун Дмитро
15 Міщенко Олександр
9 Голуб Денис
20 Мазур Євгеній

Тренер
Єрмаков Ігор

35 Коломієць Єгор
2 Зубашівський Юрій
20 Школьний Владислав (К)
18 Литвиненко Богдан
9 Пискун Артем
11 Панько Владислав
17 Безгубченко Джіліндо
6 Скачок Ігор
14 Запека Дмитро
3 Баклан Тарас
15 Макаренко Сергій

Запасні
4 Гавриленко Артур
10 Фетісов Володимир
7 Писанка Владислав
8 Рутян Євгеній
5 Шейко Богдан
16 Посмашний Нікіта
13 Харченко Денис
19 Руденок Андрій

Тренер
Бакун Сергій

Арбітр:
Дубиківський Сергій
Асистент 1:
Якунь Олег
Асистент 2:
Асмаковець Володимир
Спостерігач арбітражу:
Бич Геннадій
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 7-й тур, Матч №46
Вівторок, 30.03.2021, 17:30, "Княжа Арена", Щасливе. 11°C.

«Олімпік» Донецьк 4 : 0 «Десна» Чернігів
19 Демиденко Іван 24'

59' 3 Баклан Тарас
8 Рутян Євгеній

19 Демиденко Іван 61'

61' 2 Зубашівський Юрій

62' 6 Скачок Ігор
5 Шейко Богдан

11 Пресіч Назар
9 Голуб Денис 63'

17 Іродовський Дмітрій 63'

9 Голуб Денис 69'

70' 18 Литвиненко Богдан
7 Писанка Владислав

76' 11 Панько Владислав
10 Фетісов Володимир

1 Живиця Павло
12 Горбатюк Андрій 79'

17 Іродовський Дмітрій
10 Громенко Владислав 79'

19 Демиденко Іван 79'

6 Железняк Іван
20 Мазур Євгеній 83'

7 Осадець Даниїл
5 Ковтун Дмитро 83'

86' 14 Запека Дмитро
4 Гавриленко Артур

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


